



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 290



ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

TERMOS DE RATIFICAÇÃO	1
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)	2

TERMOS DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023.

R A T I F I C O a dispensa de licitação para Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de ônibus 30 lugares do tipo coletivo para transporte de passageiros na zona urbana ou rural para atender a Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins- TO, nos termos do art. 75, II da Lei n. 14.133/21, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023, cuja contratação deverá ser celebrada com empresa, MM ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ: 25.166.775/0001-62 sediada na Quadra 206 Sul, av. LO 05, Conj. 23, Sala 4, PLANO DIRETOR SUL, Palmas, e-mail m2_alm@hotmail.com, neste ato representada por MARIANA MENDES COELHO BARRETO, BRASILEIRA, Casado(a), portadora do CPF nº 016.187.651-08 RG Nº 1208228 SSP-TO, residente e domiciliado na Quadra 206 Sul, Av. LO 05, Conj. 23, Sala 4, Plano Diretor Sul, que demonstrou qualificação jurídica para execução do objeto, bem como apresentou menor proposta de preço, restando presentes as exigências do artigo 62, da Lei nº 14.133/21. A contratação terá seu valor global no importe de R\$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), em conformidade com o que prevê o art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de junho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2023.

R A T I F I C O a dispensa de licitação para Contratação de empresa de engenharia para execução de projeto de iluminação do Estádio Municipal Francisco Franco Noletto nos termos do art. 75, II da Lei n. 14.133/21, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2023, cuja contratação deverá ser celebrada com empresa, M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI, CNPJ: 18.604.476/0001-05 sediada na Rua Tiradentes 54, Centro, Governador Edilson Lobão, Maranhão, e-mail refrigeração_vasconcelos@hotmail.com, neste ato representada por MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS, BRASILEIRO, Casado(a), portador do CPF nº 040.436.833-67 RG 019516242002-0 SSP-TO, residente e domiciliado na Rua Tiradentes, 54, bairro Centro, Governador Edson Lobão -MA, que demonstrou qualificação jurídica para execução do objeto, bem como apresentou menor proposta de preço, restando presentes as exigências do artigo 62, da Lei nº 14.133/21. A contratação terá seu valor global no importe de R\$ 104.721,00 (cento e quatro mil e



FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
Prefeito Municipal

setecentos e vinte e um reais), em conformidade com o que prevê o art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de junho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008.1/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	009/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	008/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Gráficos e Comunicação Visual para Atendimento das Demandas das Secretarias Municipais de Palmeiras do Tocantins-TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 46.409,60 (quarenta e seis mil, quatrocentos e nove reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	24 de Março de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	24 de Março de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	042.596.591-71

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	RB GRAFICA DIGITAL	CPF/CNPJ:	16.951.665/0001-10
ENDEREÇO:	OROZIMBO RIBEIRO MEZANI, 635	BAIRRO:	SANTA MONICA
CIDADE:	Uberlândia	ESTADO:	Minas Gerais
CONTATO:	(34) 3224-0707	E-MAIL:	licitacao@rbdigital.net.br
REPRESENTANTE:	LUCIANA ALVES DE REZENDE	CPF:	001.103.826-84

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	Adesivos	PRÓPRIA	M²	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 3.000,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 3.000,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.400,00					
4	Banner em Lona 380 gramas	PRÓPRIA	M²	340	R\$ 60,00	R\$ 20.400,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 90,00 Valor Total: R\$ 5.400,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 90,00 Valor Total: R\$ 5.400,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 4.200,00					
111	Papel Timbrado Colorido em fotolito, 100x1 fls, papel 75 gramas	PRÓPRIA	BIS	320	R\$ 25,00	R\$ 8.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.000,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.000,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.000,00					
128	Papel Timbrado Colorido em fotolito, fls, papel 75 gramas	PRÓPRIA	Bls	320	R\$ 18,78	R\$ 6.009,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.502,40					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.502,40					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.502,40					
Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.502,40						
Valor Total						R\$ 46.409,60

Palmeiras do Tocantins - TO, 24 de Março de 2023

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

JULIANA DA COSTA NOLETO
SECRETARIA INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008.2/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM			
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	009/2023		
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	008/2023		
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico		
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração		
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação		
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Gráficos e Comunicação Visual para Atendimento das Demandas das Secretarias Municipais de Palmeiras do Tocantins-TO		
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 135.525,50 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)		
VIGÊNCIA INICIAL:	24 de Março de 2023		
VIGÊNCIA FINAL:	24 de Março de 2024		
DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	042.596.591-71
DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	F. A. R. COELHO E CIA LTDA	CPF/CNPJ:	06.090.619/0001-10
ENDEREÇO:	AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 1561	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Tocantinópolis	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 3471-4051	E-MAIL:	graficabrasil.to@hotmail.com
REPRESENTANTE:	FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO COELHO	CPF:	623.810.671-91

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
10	Envelopes Timbrado, 18/25	SERVIÇO	Unid	8.000	R\$ 1,02	R\$ 8.160,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 2.040,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 2.040,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 2.040,00					
11	Envelopes Timbrado, 24/34	SERVIÇO	Unid	8.000	R\$ 0,96	R\$ 7.680,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 1.920,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 1.920,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 1.920,00					
33	Requisição de Material, Formato 16, 50x2 Vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	590	R\$ 13,82	R\$ 8.153,80
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 180,00 Valor Total: R\$ 2.487,60					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 2.211,20					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 1.382,00					
Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total: R\$ 2.073,00						

	Requisição de Combustível, formato 32, 2 vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	630	R\$ 7,50	R\$ 4.725,00
44	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 180,00 Valor Total: R\$ 1.350,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.500,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 375,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.500,00					
	Termo de Infração, form. 8, 50x2 vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bis	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
62	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.000,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.000,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.000,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.000,00					
	Crachás Colorido 10 x 15	SERVIÇO	Unid	800	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00
97	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 340,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 340,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 340,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 340,00					
	Crachás Ft - 32, 01 cor, Papel Ap 60	SERVIÇO	Unid	800	R\$ 1,33	R\$ 1.064,00
98	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 266,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 266,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 266,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 266,00					
	Pasta com bolsa Ft 4, 01 cor	SERVIÇO	Unid	1.000	R\$ 1,93	R\$ 1.930,00
112	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 482,50 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 482,50 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 482,50 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 482,50					
	Blocos de rascunho, Ft 16,01 cor, 15x1 fls	SERVIÇO	Unid	200	R\$ 8,55	R\$ 1.710,00
113	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 427,50 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 427,50 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 427,50 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 427,50					
2	Atestado de saúde, formato 16, 100x1 fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	300	R\$ 13,03	R\$ 3.909,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 3.909,00					
5	Boletim mensal de remessas de larvas, form.8, vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	60	R\$ 23,65	R\$ 1.419,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.419,00					
7	Cartão vacinação da criança, form. 08, f/verso, papel 60 gramas	SERVIÇO	Unid	1.500	R\$ 0,99	R\$ 1.485,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.500,00 Valor Total: R\$ 1.485,00					
8	CHA-CD, form. 8, f/verso, 100x1 fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	80	R\$ 26,20	R\$ 2.096,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.096,00					
9	Encaminhamento, form. 8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	300	R\$ 19,08	R\$ 5.724,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 5.724,00					
12	Ficha A, frente e verso, form.8, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 19,99	R\$ 799,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 799,60					
13	Ficha B-Dia, form.8, fls, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 20,64	R\$ 825,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 825,60					

14	Ficha B-Ges, form.8, fls, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	80	R\$ 20,64	R\$ 1.651,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.651,20					
15	Ficha Cadastramento da Gestante, form.8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	80	R\$ 19,99	R\$ 1.599,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.599,20					
16	Ficha de Assistência Medica Sanitária 706, continuação, form. 12, papel 60 gramas, frente e verso	SERVIÇO	Unid	3.500	R\$ 0,51	R\$ 1.785,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 3.500,00 Valor Total: R\$ 1.785,00					
17	Ficha de Encaminhamento e Contra Referência, form.8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	160	R\$ 16,94	R\$ 2.710,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 2.710,40					
18	Ficha de Encaminhamento referência, form.8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	160	R\$ 16,95	R\$ 2.712,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 2.712,00					
19	Ficha visita diária ACS, form. 32, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	100	R\$ 7,01	R\$ 701,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 701,00					
20	Fichas SSA2, form.8, fls, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	60	R\$ 21,47	R\$ 1.288,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.288,20					
22	Identificação do Paciente, form.8, frente e verso, 100x1vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	60	R\$ 20,68	R\$ 1.240,80
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.240,80					
23	MS Hiper dia, vias, papel 56 gramas, form. 8	SERVIÇO	Bls	60	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.199,40					
25	Planilha casos diarreia, form.8, folhas, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 19,99	R\$ 799,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 799,60					
28	Receituário Controle Especial, form.16, vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	300	R\$ 13,57	R\$ 4.071,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 4.071,00					
29	Receituário, form. 16, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	300	R\$ 11,96	R\$ 3.588,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 3.588,00					
30	Registro Mensal das Atividades de Vigilância Entomológica, form. 8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Unid	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 999,50					
31	Remessa de Espécimes, picotado, form.8, papel 56 gramas, fls	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,85	R\$ 1.142,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.142,50					
32	Requisição de Exame Cito patológico, form. 8, frente e verso, papel 75 gramas	SERVIÇO	Bls	60	R\$ 24,42	R\$ 1.465,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.465,20					

34	Resumo Semanal do Serviço Antivetorial, form.8, papel 56 gramas, fls	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,45	R\$ 1.122,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.122,50					
35	Sistema Referencial Geográfico ROI, form.8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,45	R\$ 1.122,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.122,50					
36	Cadastro Domiciliar, formato 8, 100xl fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 2.150,00					
37	Cadastro Individual, formato 8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	100	R\$ 21,60	R\$ 2.160,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 2.160,00					
38	Fichas Agentes Comunitários, formato 8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,47	R\$ 1.123,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.123,50					
39	Fichas de Visita Domiciliar, formato 8, 100xl fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,46	R\$ 1.123,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.123,00					
40	Fichas de Atividades Coletivas, formato 8, fls, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	100	R\$ 22,99	R\$ 2.299,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 2.299,00					
41	Fichas de Atendimento Individual, formato 8, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 23,55	R\$ 1.177,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.177,50					
42	Fichas de Atendimento Odontológico Individual, formato 8, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 23,55	R\$ 1.177,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.177,50					
45	Ficha de atendimento Odontológico, frente e verso, form. 16 papel 60 gramas	SERVIÇO	Unid	800	R\$ 0,40	R\$ 320,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 320,00					
63	Auto de Infração, form. 8, 50x2 vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bis	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 999,50					
64	Formulário de consolidação das visitas, form. 8, 100x1 fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	BIS	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.000,00					
65	Formulário BPA consolidado, form.8, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	60	R\$ 20,01	R\$ 1.200,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.200,60					
66	Prescrição Médica, form.frente e verso, 8, 100x1fls,papel 56 gramas	SERVIÇO	Bis	60	R\$ 20,64	R\$ 1.238,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.238,40					

67	Cartão de identificação família, form.32, papel ap 60grmas	SERVIÇO	Unid	2.500	R\$ 0,28	R\$ 700,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 700,00					
68	Laudo para solicitação de procedimentos ambulatoriais, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 999,50					
69	Rótulo para Soro, form. 32, 100x1fls, pape156 gramas	SERVIÇO	Bis	300	R\$ 2,37	R\$ 711,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 711,00					
71	Formulário de Medicação de Internação, form 8 , com 100 fls	SERVIÇO	BIS	50	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.145,00					
72	Cartão de aprazamento de hanseníase, frente e verso, form. 32, papel ap60gramas	SERVIÇO	Unid	1.000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.000,00 Valor Total: R\$ 250,00					
74	Fichas de materiais e medicamentos, form. 8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.145,00					
75	Fichas de sessões de fisioterapia, form. 16, papel ap 60gramas	SERVIÇO	Unid	1.500	R\$ 0,35	R\$ 525,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.500,00 Valor Total: R\$ 525,00					
76	Fichas de sugestões, form. 16, papel 56 gramas	SERVIÇO	BIS	40	R\$ 19,58	R\$ 783,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 783,20					
77	Ficha de notificação, form.8, 50x2vias, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,85	R\$ 914,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 914,00					
78	Formulário declaração de comparecimento, form. 16, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 19,58	R\$ 783,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 783,20					
79	Formulário de acolhimento, form.8, coloridos em papel 75gramas, 100x1 folhas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,85	R\$ 914,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 914,00					
80	Formulário papeleta de aprazamento, form.32,100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	120	R\$ 17,46	R\$ 2.095,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 2.095,20					
82	Fichas de dispensação de medicamentos controlados, form. 16, papel ap60 gramas	SERVIÇO	Unid	1.200	R\$ 0,35	R\$ 420,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.200,00 Valor Total: R\$ 420,00					
83	Ficha de atendimento acolhimento e classificação de risco em obstetrícia, frente\ verso 01 cor, form.8, papel 75 gramas, 100x1fls	SERVIÇO	Bls	80	R\$ 24,05	R\$ 1.924,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.924,00					

84	Formulários de boletim diário de coleta, form.8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 22,85	R\$ 1.142,50
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.142,50					
85	Alvará Sanitário, formato 8, coloridos, papel ap 60gramas	SERVIÇO	Unid	500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total: R\$ 710,00					
86	Formulários boletim de chagas 01, form.8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,86	R\$ 914,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 914,40					
87	Formulários livro de registro parasitológico para diagnóstico, form.8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,85	R\$ 914,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 914,00					
88	Formulários boletim de chagas 03, form.8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,87	R\$ 914,80
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 914,80					
89	Formulários boletim de chagas 02, form.8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,75	R\$ 910,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 910,00					
90	Formulários programa de controle da febre amarela e dengue, form.8, 100x1fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,85	R\$ 914,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 914,00					
92	Ficha cartão de malária, form. 16, frente e verso, papel 60 gramas	SERVIÇO	Unid	800	R\$ 0,30	R\$ 240,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 240,00					
93	Sistema de Informação Básica, form.8, 100x1 fls frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 23,58	R\$ 943,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 943,20					
94	Boletim Mensal de Doses Aplicadas, form.8, 100x1 fls, frente e verso, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 23,58	R\$ 943,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 943,20					
104	Blocos de controle interno, form.16, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	70	R\$ 17,14	R\$ 1.199,80
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 1.199,80					
106	Blocos de serviço odontológico, form. 16, frente e verso, em papel 75 gramas	SERVIÇO	Bls	100	R\$ 17,41	R\$ 1.741,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 1.741,00					
107	Blocos Exames/ anotações de Resultados, form. 8, em papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	100	R\$ 20,01	R\$ 2.001,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 2.001,00					
108	Blocos requisição de mamografia, form.8, em papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 20,01	R\$ 800,40
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 800,40					

114	Formulário ficha de atendimento, form.8,100x1fls, papel jornal 48.8gramas	SERVIÇO	Bis	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 999,50						
115	Formulário de acompanhamento, form.8, capa personalizada, miolo com 32 páginas, papel 75 gramas	SERVIÇO	Unid	80	R\$ 21,06	R\$ 1.684,80
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.684,80						
116	Blocos de identificação form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 19,96	R\$ 798,40
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 798,40						
117	Blocos de evolução, form. 8,100x1 fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bis	40	R\$ 19,99	R\$ 799,60
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 799,60						
118	Ficha de encaminhamento, form. 16, 100x1 fls	SERVIÇO	Bls	80	R\$ 13,19	R\$ 1.055,20
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.055,20						
119	Cartões de agendamento, form. 32, papel ap 60gr	SERVIÇO	Unid	800	R\$ 0,18	R\$ 144,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 144,00						
121	Blocos Ficha de Prontuário, Ft.8, IOOXI FIS, papel 75 gramas	SERVIÇO	Unid	60	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.199,40						
124	Blocos de Rascunho Ft - 16, Oi Cor, 15 x 1 Fls	SERVIÇO	Unid	120	R\$ 8,66	R\$ 1.039,20
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 1.039,20						
Valor Total					R\$ 135.525,50	

Palmeiras do Tocantins - TO, 24 de março de 2023

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

JULIANA DA COSTA NOLETO
SECRETARIA INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO

PELA BENEFICIÁRIA

FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO COELHO
623.810.671-91

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008.3/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	009/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	008/2023
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Gráficos e Comunicação Visual para Atendimento das Demandas das Secretarias Municipais de Palmeiras do Tocantins-TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 24.593,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e noventa e três reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	24 de Março de 2023
VIGÊNCIA FINAL:	24 de Março de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	042.596.591-71
DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	CPF/CNPJ:	03.444.658/0001-80
ENDEREÇO:	QUADRA ACNE 11 CONJUNTO 01 LOTE 26 AV LO 02, 17	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Palmas	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 3215-2251	E-MAIL:	capitalgrafica1@gmail.com
REPRESENTANTE:	EDMAR ALVES DO OLIVEIRA	CPF:	276.724.921-87

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
6	Capas de Processo, Formato 4, papel Ap60 gramas 01 cor	PRÓPRIA	Unid	7.200	R\$ 0,99	R\$ 7.128,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 1.800,00 Valor Total: R\$ 1.782,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 1.800,00 Valor Total: R\$ 1.782,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 1.800,00 Valor Total: R\$ 1.782,00					
91	Carimbos automáticos, 18/48mm	NYKON	Unid	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 600,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 600,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 600,00					
100	Blocos de Rascunho Ft - 32, 01 Cor , 15 x 1 Fls	PRÓPRIA	Unid	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 210,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 210,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 210,00					
123	Papel Timbrado, form. 8, papel 75 gramas, 01 color	PRÓPRIA	Bls	160	R\$ 24,90	R\$ 3.984,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 996,00					
	Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 996,00					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 996,00					
3	Atestado médico, formato 16, 100xl fls, papel 56 gramas	PRÓPRIA	Bls	350	R\$ 11,50	R\$ 4.025,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00					
70	Formulário para internação, form.8, papel 56 gramas	PRÓPRIA	Bls	120	R\$ 21,80	R\$ 2.616,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00					
81	Formulário BDT, frente e verso, form.8,100x1fls, papel 56 gramas	PRÓPRIA	Bls	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00					
95	Us-Pêlvica, form. 16, fls papel 56 gramas	PRÓPRIA	Bls	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					
	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00					

96	Us-Obstétrica, form. 16, fls papel 56 gramas	PRÓPRIA	Bls	40	R\$ 15,50	R\$ 620,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 620,00					
105	Blocos de alta médica, form. 16, 100xl fls, papel 56 gramas	PRÓPRIA	Bls	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 1.500,00					
Valor Total					R\$ 24.593,00	

Palmeiras do Tocantins - TO, 24 de março de 2023

ASSINATURAS**PELA GERENCIADORA**

JULIANA DA COSTA NOLETO
SECRETARIA INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008.4/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM			
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	009/2023		
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	008/2023		
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico		
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração		
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação		
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Gráficos e Comunicação Visual para Atendimento das Demandas das Secretarias Municipais de Palmeiras do Tocantins-TO		
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 175.015,00 (cento e setenta e cinco mil e quinze reais)		
VIGÊNCIA INICIAL:	22 de Março de 2023		
VIGÊNCIA FINAL:	22 de Março de 2024		
DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Juliana da Costa Noleto	CPF:	042.596.591-71
DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	A DOS SANTOS FREITAS	CPF/CNPJ:	24.835.033/0001-10
ENDEREÇO:	AVENIDA AV. NOSSA SENHORA DE NAZARE, 113B	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
CONTATO:	(63) 9244-7226	E-MAIL:	freitas55_@hotmail.com
REPRESENTANTE:	ANAILTON DOS SANTOS FREITAS	CPF:	044.253.611-99

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
21	Folders, formato 8, frente e verso colorido, papel couchê 115 gramas	SERVIÇO	Unid	12.000	R\$ 0,78	R\$ 9.360,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 2.340,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 2.340,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 2.340,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 2.340,00					
43	Convites formato 8, frente e verso colorido em fotolito, papel couchê 250 gramas	SERVIÇO	Unid	1.000	R\$ 6,88	R\$ 6.880,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 1.720,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 1.720,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 1.720,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 1.720,00					
46	Placas em lona 380 gramas /metalon 20/30	SERVIÇO	M²	80	R\$ 160,70	R\$ 12.856,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.214,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.214,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.214,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.214,00					
47	Placas de pvc adesivadas	SERVIÇO	M²	80	R\$ 284,40	R\$ 22.752,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.688,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.688,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.688,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.688,00					
48	Minidoor em papel	SERVIÇO	M²	220	R\$ 30,60	R\$ 6.732,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.448,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.530,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.224,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.530,00					
50	Crachás em pvc 8\5cm com cordinha	SERVIÇO	Unid	180	R\$ 19,85	R\$ 3.573,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 794,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 992,50 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 595,50 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.191,00					
51	Crachás em pvc 8\5cm com jacaré	SERVIÇO	Unid	170	R\$ 18,00	R\$ 3.060,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 720,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 900,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 540,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 900,00					
52	Carimbos automáticos, 14/38mm	SERVIÇO	Unid	71	R\$ 60,00	R\$ 4.260,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.200,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.800,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 360,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 900,00					
53	Carimbos automáticos 40/60mm	SERVIÇO	Unid	30	R\$ 96,00	R\$ 2.880,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 768,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 576,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 768,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 768,00					
54	Carimbos Pendrive	SERVIÇO	Unid	32	R\$ 62,00	R\$ 1.984,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 496,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 496,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 496,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 496,00					

	Carimbos manuais 60/40mm	SERVIÇO	Unid	32	R\$ 54,00	R\$ 1.728,00
55	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 432,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 432,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 432,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 432,00					
	Carimbos datadores	SERVIÇO	Unid	20	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
56	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 480,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 480,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 480,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 480,00					
	Carimbos manuais 4,5/1,5mm	SERVIÇO	Unid	40	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
57	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 430,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 430,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 430,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 430,00					
	Personalização de canecas acrílicas 500ml	SERVIÇO	Unid	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
58	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 600,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 600,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 600,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 600,00					
	Personalização de taças acrílicas 150ml	SERVIÇO	Unid	580	R\$ 5,90	R\$ 3.422,00
59	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 590,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.180,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 472,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.180,00					
	Personalização de copos long drink 360ml	SERVIÇO	Unid	320	R\$ 5,80	R\$ 1.856,00
60	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 464,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 464,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 464,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 464,00					
	Personalização de copos long drink 350ml	SERVIÇO	Unid	320	R\$ 5,50	R\$ 1.760,00
61	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 440,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 440,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 440,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 440,00					
	Encadernações com Espiral	SERVIÇO	Unid	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
73	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 345,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 690,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 345,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 690,00					
	Certificados Colorido Ft - 9, Papel Ap 60	SERVIÇO	Unid	1.200	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
99	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 597,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 597,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 597,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 597,00					
	Panfletos, formato 16, colorido em papel couchê 115 gramas	SERVIÇO	Unid	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
101	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 1.500,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 1.500,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 1.500,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 1.500,00					
	Cartazes, formato 4, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas	SERVIÇO	Unid	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
102	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 375,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 375,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 375,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 375,00					

	Insulfilm	SERVIÇO	M²	160	R\$ 80,00	R\$ 12.800,00
103	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.200,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 4.800,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 800,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 4.000,00					
	Cartazes, formato 2, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas	SERVIÇO	Unid	1.200	R\$ 1,87	R\$ 2.244,00
109	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 561,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 561,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 561,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 561,00					
	Folders form.8, colorido em fotolito frente e verso, em papel couchê 115gramas	SERVIÇO	Unid	10.000	R\$ 0,98	R\$ 9.800,00
110	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 2.450,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 2.450,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 2.450,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2.500,00 Valor Total: R\$ 2.450,00					
	Faixas em Iona 380 gramas	SERVIÇO	M²	160	R\$ 92,00	R\$ 14.720,00
120	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.680,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.680,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.680,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.680,00					
	Xerox preto e branco	SERVIÇO	Unid	14.000	R\$ 0,34	R\$ 4.760,00
122	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4.000,00 Valor Total: R\$ 1.360,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 1.020,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2.000,00 Valor Total: R\$ 680,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 5.000,00 Valor Total: R\$ 1.700,00					
	Personalização de cordões largos	SERVIÇO	Unid	400	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
125	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 420,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 420,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 420,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 420,00					
	Personalização de cordões finos	SERVIÇO	Unid	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
126	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 380,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 380,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 380,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 380,00					
	Personalização de medalhas com resina, frente e verso	SERVIÇO	Unid	1.000	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
127	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 950,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 950,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 950,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 950,00					
	Placas tam. 1.00/1.00m, chapa preta 16 pol., personalizadas em adesivo refletivo/suporte tubo galvanizado	SERVIÇO	Unid	24	R\$ 360,00	R\$ 8.640,00
129	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 2.160,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 2.160,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 2.160,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 2.160,00					
	Placas tam. 0.60/0.60m, chapa preta 16 pol., personalizadas em adesivo refletivo/suporte tubo galvanizado	SERVIÇO	Unid	24	R\$ 275,00	R\$ 6.600,00
130	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.650,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.650,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.650,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.650,00					

24	Pedido de exame, formato 16, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	350	R\$ 13,00	R\$ 4.550,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 350,00 Valor Total: R\$ 4.550,00					
26	Programa controle de leishmaniose, form. 8, 50x2 vias papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 880,00					
27	Programa Nacional de Controle da Dengue —PNCD, frente e verso, form. 8 papel 56 gramas,100x1 folhas	SERVIÇO	Bls	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 920,00					
49	Sistema Referencial Geográfico R02, form.8, fls, papel 56 gramas	SERVIÇO	Bls	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.000,00					
Valor Total						R\$ 175.015,00

Palmeiras do Tocantins - TO, 22 de março de 2023

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

JULIANA DA COSTA NOLETO
SECRETARIA INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO

PELA BENEFICIÁRIA

ANAILTON DOS SANTOS FREITAS
044.253.611-99